
ZŠ Prašice
ZŠ Solčany

ZŠ sv. don Bosca, Topoľčany
ZŠ sv. Ladislava, Topoľčany

ZŠ Tríbečská, Topoľčany
ZŠ Veľká Lehota

3. ročník                                                                 
TOPOĽČIANSKEJ ŠKOLSKEJ STOLNOTENISOVEJ LIGY          

2021 - 2022 - 3.KOLO

2. kolo                                                                           6.5.2022

Zúčastnené školy
ZŠ Hollého, Topoľčany

ZŠ Krušovce
ZŠ Podhorany



Meno Škola Body Poradie
1 GLOS Jakub ZŠ Prašice 3 0 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 4 3
2 KUŤKA Tomáš ZŠ Podhorany 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 2
3 PECUCHA Marko ZŠ Hollého 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 8 1
4 BAJZÍK Alek ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
5 NOVOTNÝ Juraj ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 HARITUN Libor ZŠ sv. Ladislava 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
2 GRÁC Matúš ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 6 2
3 GOGA Lukáš ZŠ Hollého 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
4 BIELY Filip ZŠ Krnča 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 4 3
5 KOSTKA Adam ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

semifinále: Kuťka - Grác 1 : 3
semifinále: Haritun - Pecucha 3 : 0
o 1. miesto Haritun - Grác 3 : 0

 o 3. miesto Pecucha - Kuťka 0 : 3

5

Goga Lukáš

Glos Jakub

7-8. miesto
7-8. miesto

9-10. miesto
9-10. miesto

Biely Filip

Bajzík Alek
Kostka Adam
Novotný Juraj

2. miesto
3. miesto
4. miesto

5-6 miesto
5-6 miesto

Pecucha Marko

Haritun Libor
Grác Matúš

Kuťka Tomáš

B
Chlapci 1. stupeň

1 2 3 4 5

1. miesto

Topoľčianska školská liga v stolnom tenise
Chlapci 1. stupeň

A
1 2 3 4 5



Meno Škola Body Poradie
1 ŠKULA Šimon ZŠ Solčany 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 2
2 ŠRANK Simon ZŠ Podhorany 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
3 VALASKÝ Lukáš ZŠ Tríbečská 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 4 3
4 PAKŠI Šimon ZŠ Hollého 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
5 RAGAS Matej ZŠ Podhorany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 KOVÁČ Adrián ZŠ Solčany 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
2 FRANCSAK Patrik Zdenko ZŠ Krušovce 2 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 4 3
3 MACKO Andrej ZŠ Tríbečská 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
4 KUTŇANSKÝ Alex ZŠ Tríbečská 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 6 2
5 BEBČÁK Timotej ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 VORČÁK Damián ZŠ Solčany 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 6 2
2 TVRDÍK Tomáš ZŠ Krušovce 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
3 KOŠŤÁL Dominik ZŠ Tríbečská 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 4 3
4 UHLÁRIK Jakub ZŠ Hollého 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
5 ILLÁŠ Simon ZŠ Tríbečská 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 MATEJOVIČ Pavol ZŠ Krušovce 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 4 3
2 KOLLÁR Samuel ZŠ Tríbečská 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 6 2
3 TAKÁČ Dávid ZŠ Hollého 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
4 VORČÁK Tobias ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
5 KMOTORKA Tomáš ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Chlapci 2. stupeň
1 2 3 4

B
Chlapci 2. stupeň

1 2 3 4 5

Topoľčianska školská liga v stolnom tenise

C
Chlapci 2. stupeň

1 2

5

3 4

D
Chlapci 2. stupeň

1 2 3 4

5

5

A



Meno Škola Body Poradie
1 URDA Samuel ZŠ Solčany 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 2 4
2 SAMKO Marko ZŠ Krušovce 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 0 4 3
3 MACEK Ján ZŠ Tríbečská 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
4 REMEŇ Damián ZŠ Hollého 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 6 2
5 KLAČANSKÝ Boris ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 RAČKO Lukáš ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 4 2
2 TRUDMAN Michal ZŠ Krušovce 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 0 4 2
3 BURIAN Matúš ZŠ Tríbečská 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
4 VAŇO Marko ZŠ Hollého 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 4 2
5 BAČÍK Lukáš ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 GREGORÍK Jakub ZŠ Solčany 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 6 2
2 NAŇO Tomáš ZŠ Krušovce 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 4 3
3 VANČO Jakub ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
4 SLAVIČ Matej ZŠ Tríbečská 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
5 HAIN Matúš ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 OLÁH Ján ZŠ Krušovce 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 2
2 MICHALIČKA Adam ZŠ Tríbečská 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
3 KMOTORKA Dávid ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 4 3
4 FEKETE Matúš ZŠ Krušovce 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
5 KROŠLÁK Timotej ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

3 4 5

E
Chlapci 2. stupeň

1 2 3 4 5

F
Chlapci 2. stupeň

1 2 3 4 5

G
Chlapci 2. stupeň

1 2 3 4 5

H
Chlapci 2. stupeň

1 2



Meno Škola Body Poradie
1 MARGA Lukáš ZŠ Krušovce 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
2 FILIPEJE Daren ZŠ Tríbečská 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 4 2
3 NIKODÉM René ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 4 3
4 ADAMKOVIČ Kristián ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
5 PASTRNÁK Tomáš ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 ŠTREICHER Marcel ZŠ Solčany 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 4 3
2 BOČKAY Adam Rastislav ZŠ Krušovce 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
3 FABRICI Alexander ZŠ Tríbečská 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 0 6 2
4 ZÁMEK Ján ZŠ Prašice 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
5 ŠUĽO Denis ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 ČIČMANEC Samuel ZŠ Solčany 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
2 JAKUBÍK Kristián ZŠ Krušovce 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 6 2
3 PODOLEC Stanislav ZŠ Tríbečská 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 2 4
4 MACKO Oliver ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 4 3
5 KLAČANSKÝ Šimon ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

J
Chlapci 2. stupeň

1 2 3 4 5

K
Chlapci 2. stupeň

1 2 3 4 5

I
Chlapci 2. stupeň

1 2 3 4 5



1
2
3
4

5-8
5-8
5-8
5-8

9-16
9-16
9-16
9-16
9-16
9-16
9-16
9-16

17-24
17-24
17-24
17-24
17-24
17-24
17-24
17-24
25-34
25-34
25-34
25-34
25-34
25-34
25-34
25-34
25-34
25-34
35-44
35-44
35-44
35-44
35-44
35-44
35-44
35-44
35-44
35-44
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55 Klačanský Šimon

Pastrnák Tomáš
Šuľo Denis

Pakši Šimon

Ragas Matej
Bebčák Timotej

Illáš Simon
Kmotorka Tomáš
Klačanský Boris

Bačík Lukáš
Hain Matúš

Krošlák Timotej

Adamkovič Kristián
Fekete Matúš
Vorčák Tobias

Podolec Stanislav
Zamek Ján

Vančo Jakub
Urda Samuel
Uhlárik Jakub
Macko Andrej

Kollár Samuel
Račko Lukáš
Macek Ján

Škula Šimon
Vorčák Damián
Kutňanský Alex
Remeň Damián
Trudman Michal
Jakubík Kristián

Oláh Ján
Vaňo Marko

Filipeje Daren
Bočkay Adam Rastislav

Valaský Lukáš
Francsak Patrik Zdenko

Košťál Dominik
Matejovič Pavol
Samko Marko
Naňo Tomáš

Kmotorka Dávid
Nikodém René

Štreicher Marcel
Macko Oliver

Slavič Matej
Michalička Adam

Kováč Adrián
Tvrdík Tomáš
Burian Matúš
Šrank Simon

Čičmanec Samuel
Takáč Dávid
Marga Lukáš

Fabrici Alexander
Gregorík Jakub



Meno Škola Body Poradie
1 BALÁTOVÁ Lea ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 0 3
2 KRÁTKA Nina ZŠ Prašice 3 : 0 1 : 3 2 2
3 HUDOKOVÁ Monika ZŠ Veľká Lehota 3 : 0 3 : 1 4 1

Hudoková Monika
Krátka Nina
Balátová Lea

1. miesto
2. miesto
3. miesto

Topoľčianska školská liga v stolnom tenise
A

Dievčatá 1. stupeň
1 2 3



Meno Škola Body Poradie
1 LACENOVÁ Vanesa ZŠ Solčany 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 2 8 1
2 LEHUTOVÁ Mária ZŠ Hollého 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 2 6 2
3 DANIŠOVÁ Kristína ZŠ Hollého 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 4 3
4 DRGOŇOVÁ Anna ZŠ sv. don Bosca 2 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 0 2 4
5 SASKOVÁ Adela ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 KOCÁKOVÁ Sofia ZŠ sv. don Bosca 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
2 GAJDOŠOVÁ Juliana ZŠ Tríbečská 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 4 3
3 BRŇOVÁ Laura ZŠ Hollého 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
4 LABUDOVÁ Natália ZŠ Solčany 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 2
5 PAŠKOVÁ Nela ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Meno Škola Body Poradie
1 MARTIŠKOVÁ Henrieta ZŠ Tríbečská 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 1
2 GEŠI Gemma ZŠ Solčany 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 6 2
3 GOGOVÁ Liliana ZŠ Hollého 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 4 3
4 VANČOVÁ Sofia ZŠ Hollého 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4
5 SKUBEŇOVÁ Nikola ZŠ sv. don Bosca 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5

Topoľčianska školská liga v stolnom tenise
A

Dievčatá 2. stupeň
1 2 3 4

B
Dievčatá 2. stupeň

1 2 3 4

5

C
Dievčatá 2. stupeň

1 2 3 4

5

5



Meno Škola Body Poradie
1 VOŽĎAROVÁ Barbora ZŠ sv. Ladislava 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 4 1
2 JANČEKOVÁ Rebeka ZŠ Hollého 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 2
3 KMOTORKOVÁ Michaela ZŠ Prašice 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 0 3
4 GRMANOVÁ Slávka ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 4

Meno Škola Body Poradie
1 CISÁROVÁ Adela ZŠ Hollého 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 1
2 VOŽĎAROVÁ Emma ZŠ sv. Ladislava 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 3
3 KOŠÍKOVÁ Paula ZŠ Solčany 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 4 2
4 HORKOVÁ Nela ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 4

Meno Škola Body Poradie
1 TVRDÍKOVÁ Monika ZŠ Krušovce 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 1
2 PÁLENIKOVÁ Nella ZŠ Hollého 0 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 2 3
3 MIŠUTOVÁ Viktória ZŠ Solčany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 4
4 GREGOROVÁ Linda ZŠ Tríbečská 0 : 3 3 : 0 3 : 2 4 2

E
Dievčatá 2. stupeň

1 2 3 4

D
Dievčatá 2. stupeň

1 2 3 4

F
Dievčatá 2. stupeň

1 2 3 4

4

4

4



1
2
3
4

5-8
5-8
5-8
5-8
9-12
9-12
9-12
9-12
13-18
13-18
13-18
13-18
13-18
13-18
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
25-27
25-27
25-27

Lehutová Mária
Košíková Paula

Danišová Kristína
Gajdošová Juliana

Gogová Liliana

Vožďarová Barbora
Martišková Henrieta

Jančeková Rebeka
Labudová Natália
Gregorová Linda

Tvrdíková Monika
Cisárová Adela
Kocáková Sofia

Geši Gemma
Lacenová Vanesa

Drgoňová Anna
Vančová Sofia

Grmanová Slávka
Horková Nela
Sasková Adela
Pašková Nela

Skubeňová Nikola

Kmotorková Michaela
Voždarová Emma
Páleníková Nella

Brňová Laura
Mišutová Viktória


